РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЛАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.04.2021                                   с. Тулата                                           № 15
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Тулатинский сельсовет Чарышского района Алтайского края за 1 квартал 2021 года

       Руководствуясь ст. 53  Устава муниципального образования  Тулатинский сельсовет Чарышского  района Алтайского края,

п о с т а н о в л я ю:

    1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Тулатинский сельсовет Чарышского района Алтайского края за 1 квартал 2021 года (прилагается).

    2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Тулатинский сельсовет Чарышского района Алтайского края за 1 квартал 2021 года в Тулатинский сельский Совет народных депутатов Чарышского района Алтайского края.

  3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего бухгалтера, экономиста централизованной бухгалтерии (Чиркову О.М.)

Глава Администрации сельсовета                                                   О.Н. Белоногова
                                               Приложение к постановлению

                                                                          от 12 апреля 2021 года №15
Информация об исполнении бюджета за 1 квартал 2021 года муниципального образования Тулатинский сельсовет Чарышского района Алтайского края

 на 01.04.2021 года

                                                                                                                                                          тыс. руб.

	№ разд.
	Наименование
	План

	Факт

на 01.04.2021г.

	Доходы всего

 В т. ч собственные доходы

          средства из районного бюджета

	2291,3
887,0

1404,2
	257,2
58,5

198,6

	01
	Расходы всего

в том числе

  Общегосударственные расходы
	2335,2
891,3
	538,1
182,5

	02
	 Национальная оборона

	118,3
	19,2

	03
	Увеличение стоимости материальных запасов
	2,4

	05
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	5,6

	08
	Культура и кинематография
	1080,6
	314,3

	10
	Пенсии и пособия
	18,0
	3,0

	11
	Физическая культура и спорт
	218,0
	19,2